



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE0042023
Processo Administrativo Nº GMPE0042023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 25/04/2023 11:48:24

TOTAL DO PROCESSO: 564.525,84

JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME 02.860.611/0001-35 299.040,24

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 70.099,28 **Total: 70.099,28**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RADEX Modelo:
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO. ESPECIFICAÇÃO: ALMOFADA PARA CARIMBO EM PLASTICO COM ESPONJA REVESTIDA. ABSORVENTE, MEDINDO 12,0CM X 9,0CM, PARA TINTA AZUL
Quantidade: 113 Val. Ref.: 25,49 **Valor Unit.: 9,80** Total Item: 1.107,40

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: CARBRINK Modelo:
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO. Especificação: BASE PLASTICA, COM FELTRO MACIO, ACOMPANHADO DE 01 REFIL SUBSTITUIVEL.
Quantidade: 68 Val. Ref.: 8,96 **Valor Unit.: 8,40** Total Item: 571,20

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: TRIS Modelo:
Descrição: APONTADOR SIMPLES EM PLASTICO COM 01 FURO SEM DEPOSITO. CAIXA COM 12 UND.
Quantidade: 177 Val. Ref.: 17,49 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 867,30

Item: 4 Unidade: ROLO Marca: BARBANTEXT Modelo:
Descrição: BARBANTE:DE SISAL NATURAL FINO 2MM, ROLO COM 500M/1KG
Quantidade: 152 Val. Ref.: 34,23 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 988,00

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: NOBRE Modelo:
Descrição: BORRACHA:BRANCA ESCOLAR CAIXA COM 60 UNIDADES
Quantidade: 10 Val. Ref.: 26,72 **Valor Unit.: 26,70** Total Item: 267,00

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: NOBRE Modelo:
Descrição: BORRACHA COM CAPA PLÁSTICA CAIXA COM 24 UNIDADES
Quantidade: 20 Val. Ref.: 38,90 **Valor Unit.: 38,90** Total Item: 778,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: NOBRE Modelo:
Descrição: BORRACHA PONTEIRA BRANCA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 73 Val. Ref.: 26,96 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 1.058,50

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: LEONORA Modelo:
Descrição: PERCEVEJO LATONADO CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 121 Val. Ref.: 7,25 **Valor Unit.: 5,80** Total Item: 701,80

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: WALEU Modelo:
Descrição: RÉGUA CRISTAL 30CM
Quantidade: 335 Val. Ref.: 3,62 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 603,00



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo:
Descrição: RÉGUA:CRISTAL 50 CM			
Quantidade: 135	Val. Ref.: 4,49	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 594,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: TINTA ABASTECEDORA PARA PINCEL ATÔMICO 37ML AZUL,VERDE, PRETA E VERMELHA			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 14,03	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 1.820,00
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: TINTA GUACHE COM 06 POTES 15ML CADA, NÃO TOXICA, SOLUVEL EM AGUA			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 6,72	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 4.300,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA AZUL			
Quantidade: 135	Val. Ref.: 7,00	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 526,50
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: TINTA PARA CARIMBO, 40 ML AUTOMÁTICO PRETA			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 6,18	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 600,00
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: CARBONO:UMA FACE CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 67,85	Valor Unit.: 35,50	Total Item: 355,00
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: ECOCLIPS	Modelo:
Descrição: CLIPS 2/0 EM AÇO GALVANIZADO COM 100 UND			
Quantidade: 555	Val. Ref.: 4,54	Valor Unit.: 4,54	Total Item: 2.519,70
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: ECOCLIPS	Modelo:
Descrição: CLIPS 6/0 EM AÇO GALVANIZADO COM 137 UND			
Quantidade: 215	Val. Ref.: 23,63	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 1.827,50
Item: 18	Unidade: CAIXA	Marca: ECOCLIPS	Modelo:
Descrição: CLIPS 8/0 EM AÇO GALVANIZADO COM 100 UND			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 21,86	Valor Unit.: 11,88	Total Item: 1.544,40
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: BAMBINI	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA: 90G NAO TOXICA, LAVAVEL E BASE DE AGUA			
Quantidade: 1.028	Val. Ref.: 4,77	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 1.953,20
Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: BAMBINI	Modelo:
Descrição: COLA COLORIDA DE 25G, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, NÃO INFLAMÁVEL COM 04 UNIDADES			
Quantidade: 710	Val. Ref.: 15,00	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 5.609,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: BAMBINI	Modelo:
Descrição: COLA: DE CONTATO MULTIUSO 75G			
Quantidade: 155	Val. Ref.: 15,85	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 1.782,50
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: LEONORA	Modelo:



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: COLA DE SILICONE FRIA

Quantidade: 160 Val. Ref.: 9,68 Valor Unit.: 5,40 Total Item: 864,00

Item: 23 Unidade: ESTOJO Marca: BAMBINI Modelo:

Descrição: COLA GLITER ESTOJO NAO TOXICO COM 6 UNIDADES

Quantidade: 390 Val. Ref.: 18,51 Valor Unit.: 11,50 Total Item: 4.485,00

Item: 24 Unidade: TUBO Marca: BAMBINI Modelo:

Descrição: COLA ISOPOR A BASE DE PVC 90G.

Quantidade: 490 Val. Ref.: 8,23 Valor Unit.: 4,10 Total Item: 2.009,00

Item: 25 Unidade: PACOTE Marca: IBEL Modelo:

Descrição: COLA QUENTE FINA 1KG

Quantidade: 112 Val. Ref.: 51,29 Valor Unit.: 51,29 Total Item: 5.744,48

Item: 26 Unidade: PACOTE Marca: IBEL Modelo:

Descrição: COLA QUENTE GROSSA 1KG

Quantidade: 72 Val. Ref.: 65,53 Valor Unit.: 53,90 Total Item: 3.880,80

Item: 27 Unidade: CAIXA Marca: RADEX Modelo:

Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO 18ML CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 89 Val. Ref.: 44,72 Valor Unit.: 24,50 Total Item: 2.180,50

Item: 28 Unidade: UNIDADE Marca: MASTERPRINT Modelo:

Descrição: ESTILETE LAMINA LARGA, CORPO DE ACRILICO COM SISTEMA DE TRAVA

Quantidade: 230 Val. Ref.: 6,79 Valor Unit.: 2,60 Total Item: 598,00

Item: 29 Unidade: ESTOJO Marca: WALEU Modelo:

Descrição: ESTOJO PORTA LÁPIS 20CM DE COMPRIMENTO 7CM DE LARGURA E 7CM DE ALTURA

Quantidade: 500 Val. Ref.: 31,63 Valor Unit.: 4,90 Total Item: 2.450,00

Item: 30 Unidade: UNIDADE Marca: BRW Modelo:

Descrição: ESTRATOR: PARA GRAMPOS

Quantidade: 250 Val. Ref.: 3,46 Valor Unit.: 3,40 Total Item: 850,00

Item: 31 Unidade: CAIXA Marca: BRW Modelo:

Descrição: GRAMPO:PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO CAIXA COM 5.000 UNIDADES

Quantidade: 485 Val. Ref.: 8,40 Valor Unit.: 8,20 Total Item: 3.977,00

Item: 32 Unidade: PACOTE Marca: CHAPARRAU Modelo:

Descrição: GRAMPO TRILHO PLÁSTICO PRETO 80MM P/200 FOLHAS PCT COM 50 UNIDADES

Quantidade: 270 Val. Ref.: 14,63 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 3.510,00

Item: 33 Unidade: PACOTE Marca: PREMIER Modelo:

Descrição: LIGA ELASTICO:LATEX AMARELA 1KG .

Quantidade: 20 Val. Ref.: 27,01 Valor Unit.: 23,50 Total Item: 470,00

Item: 34 Unidade: CAIXA Marca: TRIS Modelo:

Descrição: MASSA DE MODELAR CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES VARIADAS.



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 920	Val. Ref.: 11,92	Valor Unit.: 5,40	Total Item: 4.968,00
Item: 35	Unidade: PACOTE	Marca: GOAL	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA:COMUM AAA PACOTE COM 04 UNIDADES			
Quantidade: 245	Val. Ref.: 15,87	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 1.911,00
Item: 36	Unidade: PACOTE	Marca: GOAL	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA COMUM AA PACOTE COM 04 UNIDADES			
Quantidade: 215	Val. Ref.: 23,63	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 1.827,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 37.099,90
Total: 37.099,90			
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: INJEXPEN	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA (AZUL).ESPECIFICAÇÃO: CANETA ESFEROGRAFICA PLASTICO, CORPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTENIO DE 1MM, LARGURA DA LINHA 0,7MM, CORPO E TAMPA DA CANETA VENTILADOS NA COR AZUL EM CAIXA COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 37,56	Valor Unit.: 29,50	Total Item: 5.162,50
Item: 2	Unidade: KIT	Marca: INJEXPEN	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA GEL GLITTER 1.0MM CORES SORTIDAS - C/08UN			
Quantidade: 44	Val. Ref.: 26,32	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 1.012,00
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: INJEXPEN	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA (PRETA).ESPECIFICAÇÃO: CANETA ESFEROGRAFICA PLASTICO, CORPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTENIO DE 1MM, LARGURA DA LINHA 0,7MM, CORPO E TAMPA DA CANETA VENTILADOS NA COR PRETA EM CAIXA COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 127	Val. Ref.: 37,56	Valor Unit.: 29,50	Total Item: 3.746,50
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: INJEXPEN	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA (VERMELHA).ESPECIFICAÇÃO: CANETA ESFEROGRAFICA PLASTICO, CORPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTENIO DE 1MM, LARGURA DA LINHA 0,7MM, CORPO E TAMPA DA CANETA VENTILADOS NA COR VERMELHA EM CAIXA COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 54,55	Valor Unit.: 29,11	Total Item: 349,32
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: BAZE	Modelo:
Descrição: CANETA HIDROGRAFICA PONTA FINA 0.4MM 4 UND			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 36,55	Valor Unit.: 4,10	Total Item: 106,60
Item: 6	Unidade: ESTOJO	Marca: BAZE	Modelo:
Descrição: CANETINHAS: PONTAS POROSA CORES VARIADAS, ESTOJO COM 12 CORES			
Quantidade: 830	Val. Ref.: 13,31	Valor Unit.: 5,10	Total Item: 4.233,00
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: INJEXPEN	Modelo:
Descrição: LAPIS DE COR LONGO PONTA RESISTENTE, NAO TOXICO, FACIL DE APONTAR CAIXA C/12UND			
Quantidade: 1.060	Val. Ref.: 15,26	Valor Unit.: 3,99	Total Item: 4.229,40
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: LAPISEIRA 0.7			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 4,60	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 418,00
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: LEONORA	Modelo:
Descrição: LAPIS PRETO: REDONDO Nº 2 HB CAIXA COM 144 UNIDADES			



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 120	Val. Ref.: 48,15	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 5.400,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL PRETO, VERDE, VERMELHO E AZUL (PONTA CHANFRADA)			
Quantidade: 442	Val. Ref.: 3,79	Valor Unit.: 3,79	Total Item: 1.675,18
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: BAZE	Modelo:
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO COLORIDO			
Quantidade: 293	Val. Ref.: 19,50	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 966,90
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: LEONORA	Modelo:
Descrição: PINCEL PARA TINTA GUACHE Nº (12)			
Quantidade: 260	Val. Ref.: 3,71	Valor Unit.: 2,60	Total Item: 676,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: LEONORA	Modelo:
Descrição: PINCEL PARA TINTA GUACHE Nº (20)			
Quantidade: 260	Val. Ref.: 6,80	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 754,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: LEONORA	Modelo:
Descrição: PINCEL PARA TINTA GUACHE Nº 6.			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 4,90	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 418,00
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: MARCA TEXTO. 1 X 13.5 X 1.5 CM; 10 G CAIXA COM 12 UND			
Quantidade: 136	Val. Ref.: 33,48	Valor Unit.: 23,50	Total Item: 3.196,00
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.7 CAIXA COM 12 TUBOS			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 18,99	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 544,50
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: BAMBINI	Modelo:
Descrição: GIZ: DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 1.080	Val. Ref.: 6,88	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 4.212,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 35.600,00
			Total: 35.600,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: COLACRIL	Modelo:
Descrição: ETIQUETA INKJET+, LASER PAPEL CARTA, TAM 33,9 MM X 101,6 MM SIMILAR/PIMACO BIC, EMBALAGEM COM 100 FOLHAS E 1.400 ETIQUETAS			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 74,87	Valor Unit.: 74,07	Total Item: 1.851,75
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: COLACRIL	Modelo:
Descrição: ETIQUETAS ADESIVAS MULTIUSO COLORIDAS, 19MM, PACOTE COM 210			
Quantidade: 31	Val. Ref.: 11,70	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 341,00
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: EMBALANDO	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA DUREX TRANSPARENTE 24MMX50M-3M			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 4,57	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 682,50
Item: 4	Unidade: ROLO	Marca: FIDEPLAS	Modelo:
Descrição: FITA DECORATIVA LISA PARA PRESENTE. ROLO MED. 15MM X 50M, CORES VARIADAS			

MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 81	Val. Ref.: 18,70	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 769,50
Item: 5	Unidade: ROLO	Marca: FIDEPLAS	Modelo:
Descrição: FITA DECORATIVA LISA PARA PRESENTE. ROLO MED. 38MM X 50M, CORES VARIADAS.			
Quantidade: 81	Val. Ref.: 63,87	Valor Unit.: 14,50	Total Item: 1.174,50
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: EMBALANDO	Modelo:
Descrição: FITA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 45X45.			
Quantidade: 630	Val. Ref.: 8,17	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 2.457,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: ADERE	Modelo:
Descrição: FITA GOMADA 48 X 50			
Quantidade: 925	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 14,30	Total Item: 13.227,50
Item: 8	Unidade: ROLO	Marca: SANTA FÉ	Modelo:
Descrição: TECIDO: TNT, ROLOS DE 1,40M X 50M, CORES VARIADAS			
Quantidade: 125	Val. Ref.: 80,37	Valor Unit.: 80,37	Total Item: 10.046,25
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: ARPLAST	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO ADESIVADO 15X21+3 PACOTE COM 100 UND			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 21,23	Valor Unit.: 19,50	Total Item: 1.950,00
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: ARPLAST	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO ADESIVADO 25X35+4 PACOTE COM 100 UND			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 50,47	Valor Unit.: 31,00	Total Item: 3.100,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 51.597,98	Total: 51.597,98
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: PAPEL 40K A4 120G BRANCO COM 50 FL			
Quantidade: 810	Val. Ref.: 12,46	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 7.695,00
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL CELOFONE TRANSPARENTE 70X89CM, COM 5UND			
Quantidade: 670	Val. Ref.: 28,81	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 3.685,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL COLORS A4; 75 G CORES VARIADAS. COM 100 UND			
Quantidade: 320	Val. Ref.: 9,22	Valor Unit.: 9,20	Total Item: 2.944,00
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL COUCHE BRILHO 180G A4 21X29,7 CM 50FL			
Quantidade: 470	Val. Ref.: 32,30	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 7.520,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL: CREPOM 48X2 CORES VARIADAS			
Quantidade: 760	Val. Ref.: 1,50	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 1.140,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL: DUPLEX 48X66 CORES VARIADAS			



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 1.110	Val. Ref.: 1,45	Valor Unit.: 1,40	Total Item: 1.554,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO 210 X 297MM, 210G/M2, BRANCO, A4, 10 FOLHAS			
Quantidade: 1.230	Val. Ref.: 17,17	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 12.177,00
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL MADEIRA 66 X 96 KRAFT OURO 80G PACOTE COM 100			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 98,56	Valor Unit.: 98,56	Total Item: 788,48
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL SEDA, CORES VARIADAS PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 35,00	Valor Unit.: 34,50	Total Item: 586,50
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL SULFITE A4,180G, 50 FOLHAS, BRANCO 60 KG			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 20,03	Valor Unit.: 20,01	Total Item: 2.801,40
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: IBEL	Modelo:
Descrição: FOLHA DE E.V.A 40X60CM, CORES LISAS E VARIADAS			
Quantidade: 1.110	Val. Ref.: 4,79	Valor Unit.: 2,06	Total Item: 2.286,60
Item: 12	Unidade: FOLHA	Marca: IBEL	Modelo:
Descrição: FOLHA DE EVA COM GLITER 40X60 CM			
Quantidade: 980	Val. Ref.: 6,54	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 4.890,20
Item: 13	Unidade: FOLHA	Marca: IBEL	Modelo:
Descrição: FOLHA DE EVA ESTAMPADA 40X60 CM			
Quantidade: 930	Val. Ref.: 5,12	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 1.767,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: ISOPLAST	Modelo:
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 100 X 50CM, 10MM DE ESPESSURA			
Quantidade: 390	Val. Ref.: 4,58	Valor Unit.: 4,52	Total Item: 1.762,80
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 43.799,65	Total: 43.799,65
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TERRA DO SOL	Modelo:
Descrição: CADERNO: BROCHURA COM 60 FOLHAS			
Quantidade: 1.270	Val. Ref.: 10,35	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 4.826,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: TERRA DO SOL	Modelo:
Descrição: CADERNO: DE DESENHO COM 48 FOLHAS 200 X 275MM			
Quantidade: 1.470	Val. Ref.: 7,80	Valor Unit.: 5,60	Total Item: 8.232,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: TERRA DO SOL	Modelo:
Descrição: LIVRO ATA CAPA DURA COM 200 FOLHAS			
Quantidade: 135	Val. Ref.: 27,98	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 3.645,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo:
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO: DE CORRESPONDENCIA C/100 FILHAS, PLASTIFICADO COM PAPEL 90G			

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 99	Val. Ref.: 18,13	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 1.138,50
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo:
Descrição: LIVRO DE REGISTRO DE MATRICULA ESCOLAR SIMPLIFICADO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 44,10	Valor Unit.: 44,00	Total Item: 2.640,00
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: BLOCO ADESIVO 38 X 50MM 400 FOLHAS 4 CORES NEON			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 12,26	Valor Unit.: 5,40	Total Item: 1.620,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: BLOCO ADESIVO PARA ANOTAÇÕES 76X102MM COM 100 FL			
Quantidade: 230	Val. Ref.: 4,39	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 989,00
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: PLASTEC	Modelo:
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PACOTE COM 100 UND			
Quantidade: 42	Val. Ref.: 54,83	Valor Unit.: 54,02	Total Item: 2.268,84
Item: 9	Unidade: FOLHA	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE 50X66 180GR COM ESTAMPA			
Quantidade: 1.130	Val. Ref.: 2,27	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 1.695,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE 50X66 180GR LISA CORES VARIADAS			
Quantidade: 1.350	Val. Ref.: 1,53	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 2.025,00
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: PLASTEC	Modelo:
Descrição: CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO			
Quantidade: 42	Val. Ref.: 0,90	Valor Unit.: 0,90	Total Item: 37,80
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: FORONI	Modelo:
Descrição: ENVELOPE COLORIDO 114MM X162MM PACOTES COM 50 UND (CORES VERDE,AZUL, AMARELO, BRANCO, ROXO, PRETO,ROSA E LARANJA)			
Quantidade: 145	Val. Ref.: 34,71	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 2.030,00
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: FORONI	Modelo:
Descrição: ENVELOPE SACO OURO FORMATO: 162MM X 229MM (PACOTE COM 100 UNIDADES).			
Quantidade: 137	Val. Ref.: 37,23	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 3.562,00
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: FORONI	Modelo:
Descrição: ENVELOPE SACO OURO FORMATO: 229MM X 324MM (PACOTE COM 100 UNIDADES)			
Quantidade: 187	Val. Ref.: 42,09	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 6.545,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo:
Descrição: CAIXA:DE CORRESPONDENCIA EM POLIESTIRENO DUPLA ARTICULAVEL FUME ACRIMET			
Quantidade: 73	Val. Ref.: 74,76	Valor Unit.: 34,87	Total Item: 2.545,51
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 60.843,43	Total: 60.843,43
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KADIO	Modelo:



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS, VISOR INCLINADO MÓVEL FORMATO HORIZONTAL, BATERIA SOLAR, COM TECLAS DE ARREDONDAMENTO DE NÚMEROS, RAIZ QUADRADA, PORCENTAGEM, GRADE TOTAL, MEMÓRIA, RETORNO DE DÍGITOS. UTILIZA BATERIA AG13 COM DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO.

Quantidade: 86 Val. Ref.: 29,54 Valor Unit.: 26,00 Total Item: 2.236,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: SQ Modelo:

Descrição: PISTOLA:PARA COLA QUENTE FINA 40W 110/220V

Quantidade: 150 Val. Ref.: 27,32 Valor Unit.: 19,90 Total Item: 2.985,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: SQ Modelo:

Descrição: PISTOLA: PARA COLA QUENTE GROSSA 40W 110/220V

Quantidade: 150 Val. Ref.: 35,32 Valor Unit.: 23,90 Total Item: 3.585,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: VMP Modelo:

Descrição: TESOURA ESCOLAR SEM PONTA 13CM COM CABO PLASTICO, FORMATO ANATOMICO, LAMINA EM AÇO INOXIDAVEL

Quantidade: 450 Val. Ref.: 7,90 Valor Unit.: 1,90 Total Item: 855,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: SQ Modelo:

Descrição: TESOURA MULTIUSO COM CABO PLASTICO, FORMATO ANATOMICO, EM AÇO INOXIDAVEL MEDINDO 21CM

Quantidade: 240 Val. Ref.: 19,47 Valor Unit.: 9,50 Total Item: 2.280,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: MADMASTER Modelo:

Descrição: QUADRO BRANCO COM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 1,50 X 1,20

Quantidade: 106 Val. Ref.: 308,09 Valor Unit.: 140,00 Total Item: 14.840,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: KEEP Modelo:

Descrição: PERFURADOR DE PAPEL COM 02 FUIROS PARA 35 FOLHAS NA COR PRETA(Pequeno)

Quantidade: 108 Val. Ref.: 48,47 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 3.780,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: KEEP Modelo:

Descrição: PERFURADOR:DE PAPEL COM 02 FUIROS PARA 70 FOLHAS NA COR PRETA

Quantidade: 108 Val. Ref.: 289,15 Valor Unit.: 180,00 Total Item: 19.440,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: BAZE Modelo:

Descrição: GRAMPEADOR:METAL 26/6 PARA 25 FOLHAS

Quantidade: 201 Val. Ref.: 34,45 Valor Unit.: 12,98 Total Item: 2.608,98

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: BAZE Modelo:

Descrição: GRAMPEADOR METAL 26/6 PARA 50 FOLHAS

Quantidade: 163 Val. Ref.: 34,90 Valor Unit.: 34,90 Total Item: 5.688,70

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: CARBRINK Modelo:

Descrição: PRANCHETA:ACRILICA TRANSPARENTE TAMANHO 24 X 34 CM

Quantidade: 195 Val. Ref.: 17,72 Valor Unit.: 13,05 Total Item: 2.544,75

COMERCIAL CANAÃ LTDA 43.773.533/0001-19 265.485,60

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 159.988,60 **Total: 159.988,60**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: REPORT Modelo:

**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: PAPEL OFICIO A4:COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA				
Quantidade: 685	Val. Ref.: 284,97	Valor Unit.: 233,56	Total Item: 159.988,60	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 105.497,00	Total: 105.497,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALAPLAST	Modelo:	
Descrição: PASTA ARQUIVO PRATICO MEDIDA 365 X 140 X 255MM (ARQUIVO MORTO)				
Quantidade: 1.010	Val. Ref.: 8,20	Valor Unit.: 6,26	Total Item: 6.322,60	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo:	
Descrição: PASTA AZ LOMBO LARGO C/FERRAGEM E OLHAL NIQUELADO, C/ETIQUETA, E TRAVAMENTO				
Quantidade: 4.560	Val. Ref.: 17,70	Valor Unit.: 14,14	Total Item: 64.478,40	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ALAPLAST	Modelo:	
Descrição: PASTA CANALETA..				
Quantidade: 345	Val. Ref.: 3,99	Valor Unit.: 2,74	Total Item: 945,30	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ALAPLAST	Modelo:	
Descrição: PASTA COM ABA ELÁSTICA DE PLÁSTICO FINA				
Quantidade: 700	Val. Ref.: 2,86	Valor Unit.: 2,17	Total Item: 1.519,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: POLICART	Modelo:	
Descrição: PASTA COM ABA ELASTICA PAPEL				
Quantidade: 1.850	Val. Ref.: 4,12	Valor Unit.: 2,43	Total Item: 4.495,50	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: ALAPLAST	Modelo:	
Descrição: PASTA COM ABA ELASTICO PLASTICO 4CM				
Quantidade: 460	Val. Ref.: 7,09	Valor Unit.: 5,27	Total Item: 2.424,20	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PAPELCENTER	Modelo:	
Descrição: PASTA PRONTUÁRIO ESCOLAR DO ALUNO INDIVIDUAL, CORES VARIADAS				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,39	Valor Unit.: 1,13	Total Item: 565,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo:	
Descrição: PASTA: SUSPENSA EM PAPELARIA				
Quantidade: 11.300	Val. Ref.: 3,62	Valor Unit.: 2,19	Total Item: 24.747,00	

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE



J

PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA

Eudimar Alves Parente

MEMBRO DE APOIO EUDIMAR ALVES PARENTE

Édia Maria da Silva

MEMBRO DE APOIO ÉDIA MARIA DA SILVA